
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   от  7 декабря  2023 года                                                                                      № 211 

   с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 13.07.2020 № 85 «О Совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Седельниковском муниципальном районе 

Омской области» 
    

   Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

   ПОСТАНОВЛЯЮ:  

   Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 13.07.2020 № 85 «О Совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства в Седельниковском муниципальном районе 

Омской области» следующие изменения: 

    -  приложение  № 1 к постановлению изложить в  следующей редакции: 
«Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от   13.07.2020   № 85 

 

Состав 

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в 

Седельниковском муниципальном районе Омской области 

 

Председатель Совета: 

Рожков Роман Михайлович, заместитель Главы Седельниковского МР. 

 

Заместитель председателя Совета: 

Лебеденко Иван Иванович, начальник  Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации Седельниковского МР. 

 

Секретарь  Совета : 

Юнусова Альфия Сабиржановна, ведущий специалист отдела экономики, 

муниципального имущества и тарифного регулирования Администрации 

Седельниковского МР. 

 

Члены Совета: 



Филистова Вероника Александровна, начальник отдела экономики, 

муниципального имущества и тарифного регулирования Администрации 

Седельниковского МР; 

Гаркавенко Виктор Леонидович, индивидуальный  предприниматель (по 

согласованию); 

Кужелев Евгений Тимофеевич, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Дегтярев Евгений Геннадьевич, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Наговицин Игорь Алексеевич, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Коновальчик Александр Иванович, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Серобабова Наталья Владимировна, индивидуальный предприниматель (по 

согласованию).». 

  

 

   
 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                            В.И. Жилин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


